
Nr. 65410
6 december

2016

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 november 2016, 

nr. 2007994, houdende benoeming en tussentijds ontslag van voorzitter en 

leden van de Kwaliteitscommissie Bibob

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 3, vijfde lid en artikel 4, eerste lid, van het Instellingsbesluit kwaliteitscommissie Bibob;

Besluit:

Artikel 1 

De heer mr. J.J.H. Pop tussentijds ontslag te verlenen als voorzitter en te benoemen als lid tot het 
einde van zijn huidige zittingsperiode, zijnde 31 december 2017 van de Kwaliteitscommissie Bibob.

Artikel 2 

De heer mr. H.M. Linthorst tussentijds ontslag te verlenen als lid van de Kwaliteitscommissie Bibob.

Artikel 3 

De heer mr. F.W.H. van den Emster te benoemen als voorzitter van de Kwaliteitscommissie Bibob voor 
een periode van vier jaar.

Artikel 4 

Mevrouw prof. mr. E.R. Manunza te benoemen als lid van de Kwaliteitscommissie Bibob voor een 
periode van vier jaar.

Artikel 5 

De heer prof. mr. dr. E.R. Muller te benoemen als lid van de Kwaliteitscommissie Bibob voor een 
periode van vier jaar.

Artikel 6 

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot en met 15 november 2016.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 65410 6 december 2016


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 november 2016, nr. 2007994, houdende benoeming en tussentijds ontslag van voorzitter en leden van de Kwaliteitscommissie Bibob
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 
	Artikel 6 


